[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля  2019  № 12
село Яндоба

	ЮНТАПА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЙЫШĂНУ

«19» февраля  2019    № 12
Юнтапа сали

         О аннулировании результатов аукциона

В соответствии с положениями пункта 7 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрация Яндобинского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Аукцион, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 28.11.2018 г. Лот №1 «Здание (нежилое здание, Мастерская), площадь ОКС 1003,3 кв. м, количество этажей: 1, кадастровый № 21:07:240502:103, адрес объекта: Чувашская Республика, Аликовский р-н, с/пос. Яндобинское, с. Русская Сорма, ул. Пионерская, д. 18» признать несостоявшимся.
2. Централизованной бухгалтерии Аликовского района задаток участника аукциона (76855 руб.) направить в бюджет Яндобинского сельского поселения на следующий КБК:
99311406025100000430 (Доходы от продажи земельных участков);

99311402053100000410 (Доходы от реализации иного имущества).
Глава Яндобинского

сельского поселения                                                                                                  А.А. Ананьев